Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 17 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASPRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS  dos candidatos inscritos em segundasegunda

chamadachamada no Ves@bular 2025.1Ves@bular 2025.1 , referente ao Edital 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de

04/09/2024.

SISTEMAS PARA INTERNET - Noturno SISTEMAS PARA INTERNET - Noturno

Nome CompletoNome Completo Situação de MatrículaSituação de Matrícula

Henrique dos Santos Ferreira Deferido

Ulisses Gomes Lima Deferido

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu para realizar matrícula

Helloysa Antunes de Araújo Silva Indeferido*

* EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04 de setembro de 2024: Item 19.6 - O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer motivo, não a efetuar no período estipulado ou não apresentar os documentos
necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

    Conforme cronograma, o prazo para os candidatos apresentarem recursos referentes

ao resultado preliminar será no período de 17 a 18 de fevereiro, das 08h00 às 17h, através do email:

cocac.casrn@ifpi.edu.br

FRANCISCO NOGIEIRA LIMA

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: